平成２９年７月１９日
各  位

会 社 名  立川ブラインド工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 立 川 光 威
（コード番号  ７９８９ 東証第１部）

問合せ先  取締役管理本部長  蓮 井 隆 之
（TEL．  ０３－５４８４－６１４２）

役員人事のお知らせ

当社役員の異動を下記のとおり決定いたしましたので､お知らせいたします。

記

役員人事（平成２９年８月１日付）

新 氏 名 旧

取締役
監査室長 兼 経営企画担当

金 箱    聡
取締役
人事部長

以 上